
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  

                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 16.09.2025.  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT  

Drejtuar:   “ GTS-Gazra Teknike Shqiptare ” shpk                                  NIPT J61905015B  

Adresa :Kombinat,Vaqarr,Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –Mallra-Prokurime me mjete 

elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-59487-08-27-2025 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]:” Furnizim Vendosje të 

panelit qendror të oksigjenit, Njësia Kavajë, për QSRT “Shefqet Ndroqi”. 

 

Artikulli Përshkrimi Sasia Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

1 F.V.panel qendror automati i 

oksigjenit i kompletuar për 

vendosjen e 10 bombolave 50 

litërshe 

1 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

. 

2 F.V. serpentine oksigjeni për 

bombolat tek paneli shkëmbimit 

automatik 

10 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje” 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

 

3 F.V. prizë oksigjeni tek urgjenca 10 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

 

4 F.V. tub bakri φ(Fi) 12 80 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje” 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

5 F.V.tub bakri φ( Fi) 22 20 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

6 F.V. panel reduktimi tek urgjenca 1 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje” 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

7 F.V. kit paneli reduktimi 4 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

8 F.V.kanalina plastike 50 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

9 F.V reduktorë oksigjeni` 10 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 



Njesia Kavaje kontrates 

10 F.V. bombol oksigjeni 10 litërshe 

të mbushura me oksigjen 

10 Q.S.R.T 

“Shefqet 

Ndroqi” 

Njesia Kavaje” 

1 muaj nga data e 

nenshkrimit te 

kontrates 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 162/2020 i ndryshuar 

neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues.”. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne 

zbatim të ligji nr 162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një 

ofertues të vetëm,i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomik  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ““ GTS-Gazra Teknike Shqiptare ” shpk                                  NIPT J61905015B  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

  

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,895,000 ( një 
milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë )    Lekë pa TVSH 
                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar për këtë procedurë . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

1““ GTS-Gazra Teknike Shqiptare ” shpk                                  NIPT J61905015B  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,895,000 ( një 
milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë )    Lekë pa TVSH 
                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se GTS-Gazra Teknike Shqiptare ” shpk me 

adrese Kombinat,Vaqarr,Tirane, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,895,000( një 
milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë )    Lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Q.S.R.T “Shefqet ndroqi”,me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”,Sauk,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  


